
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 361-07/17-01/10
URBROJ: 2170/1-01--313-17-1
Rijeka, 12. prosinca 2017.

Na temelju članka 2. stavka 3. i 4., te članka 6. st. 1. Zakona o zaštiti od
elementarnih nepogoda ("Narodne novine" broj 73/97 i 174/04), članka 52. točke 23.
Statuta Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 23109, 9113 i 25/13 -
pročišćeni tekst) i članka 25. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije
("Službene novine" broj 23/14, 16/15 i 3116 i 19/16 - pročišćeni tekst), Župan
Primorsko-goranske županije dana 12. prosinca 2017. godine, donio je

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode

za područje Gorskog kotara

lo
Proglašavam elementarnu nepogodu za područje Gorskog kotara zbog velikih

šteta na imovini fizičkih i pravnih osoba uslijed snažnog nevremena praćenog Olujnim
vjetrom i obilnim kišama, koje je pogodilo područje Gorskog kotara dana 11. - 12.
prosinca 2017. godine.

II.
Obvezuju se povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda

gradova i općina da u roku osam (8) dana od dana proglašenja elementarne
nepogode izrade izvješće - prvo priopćenje s procjenom ukupne štete, te isto
unesu u Registar šteta od elementarnih nepogoda, te dostave Županijskom
povjerenstvu za procjenu štete od elementarnih nepogoda.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim

novinama" , službenom glasilu Primorsko-goranske županije.

DOSTAVITI:
1. JLS na području Gorskog kotara
2. Ministarstvo financija,
3. Državno povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih nepogoda,
4. Županijsko povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih nepogoda,
5. Arhiva, ovdje


